Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«29» 09. 2014 г. №1005
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» сентября 2014 г. № 1005
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

  На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 25.09.2014 г. №769 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

- за результативную деятельность в сфере дошкольного образования:
	Глухову Анну Викторовну
	-
	воспитателя МБДОУ «Детский сад №5 «Березка»;

	Борискину

Марину Валентиновну
	-
	воспитателя МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко».

- за результативную деятельность в сфере общего образования:
	Великанову Нелли Александровну
	-
	учителя музыки МБОУ «Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»;

	Маркину

Елену Николаевну
	-
	учителя истории МБОУ «Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»;

	Машинову

Любовь Викторовну
	-
	учителя русского языка и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 имени Героя Советского Союза З.И.Парфеновой»;

	Потапову

Екатерину Николаевну
	-
	учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11 имени Героя Советского Союза В.Ф.Ветвинского»;

	Седойкину

Елену Сергеевну
	-
	учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11 имени Героя Советского Союза В.Ф.Ветвинского».

И.о. главы администрации

города Алатыря                                                                           Т.Б.Ежова
Юткина Т.И.

8 (83531) 2-13-02